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Arınç'ın damadı bu sözleri nasıl açıklayacak

Önce İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın, ardından Bülent Arınç'ın damadının tahliyesi.

Haliyle “damat hukukunu” konuşur, tartışır olduk.

Oysa sorunumuz “damatlardan” çok büyük... Öyle çoklu bir hukuk sistemine geçtik ki; Zenginlerin hukuku var... Üstünlerin

hukuku var... “Bizim kız, bizim oğlan, bizim bürokrat, bizim asker, bizim MİT'çi” hukuku var... Trump ve Macron

himayesindekilerin hukuku var...

Bir tek garibanın, sahipsizin hukuku yok... Bir de hukukun üstünlüğü!..

Arınç'ın damadı meselesine dönersek;

Bir gizli tanık ifadesiyle gözaltına alınıp, tutuklandı.

Gizli tanık kim; Erzincan Ergenekon Davasının “Efe”si, eski Savcı Bayram Bozkurt. Rüşvetçi, dolandırıcı... Meslekten

atıldığı halde AKP iktidarınca yeniden Savcı yapılıp, dolandırıcılığa devam etmesinin önü açılan, Arınç'ın ifadesiyle, “Her

dönem gizli tanıklık yapmış bir şahıs”...     

Öncelikle sormamız gereken şu değil mi?

Bir savcı, böyle bir şahsın ifadesini nasıl, ciddiye alıp, soruşturma açtı? Maksat neydi? Hasıl oldu mu?

GÜLEN'İN ÇOK UZUN YAŞAMASI İÇİN GELİŞTİREN KÖK HÜCRE PROJESİNİN BAŞI   

Böyle sahtekâr birisinin ifadesiyle tutuklama tabii ki, yanlıştır.

Lâkin Arınç'ın damadıyla ilgili bir başka ifade daha var. Öyle “gizli tanık” falan da değil, aleni, “muteber” biri.

Ankara'da 15 Temmuz darbesinden önce, yıllarca çalışılarak hazırlanan, 15 Temmuz darbesinden hemen sonra da kabul

edilen bir dava görülüyor.

“FETÖ ana çatı davası”... 72 sanıklı davada, sadece 7 tutuklu var. Diğerleri firari.

Tutuklular; Alaaddin Kaya, İlhan İşbilen, Hidayet Karaca, Av. Abdülkadir Aksoy, Av. Ali Çelik, Kazım Avcı ve Dilaver Azim.

İşte bu dosyada bir dönem Emniyet'in doktorluğunu yapan ve uzun süre “Cemaatle içli dışlı” olan Bülent Çanakçı'nın

ifadesi yer alıyor. Çanakçı, duruşmaya da gelip, ismiyle cismiyle tanıklık yaptı, sanıklar hakkında bildiklerini bir bir anlattı.

O yüzden “muteber bir tanık” diyorum. 

Dr. Çanakçı, Fetullah Gülen'in 100 yıldan fazla yaşaması için geliştirildiğini iddia ettiği “Kök Hücre Projesi” hakkında bilgi

verirken, o dönem Hacattepe Üniversitesi Rektörlük Danışmanı ve TEKNOKENT'in başkanı olan Gülen'in özel doktoru

Tuncay Delibaş'la aynı “istişare grubunda” bulunduklarını, Sağlık Bakanlığı'ndaki yapılanmanın doktorlar ve

akademisyenler şeklinde ikiye ayrıldığını belirtip, şunları söyledi:
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“Tuncay Bey, Sağlık Bakanlığı'nın Türk kök projesi ile çok ilgilendiğini, bunun Fetullah Gülen’in talimatı olduğunu söyledi.

Bir arkadaşım, bir akşam Tuncay Delibaşı ile birlikte olduğunu, Türk Kök projesi ile ilgili Bakan Danışmanı Sıraç Bey ile

buluştuğunu, yanlarında üç tane askeri kıyafet giymiş insanın olduğunu, bunların derin devletin adamları olup, 'bakanı şu

yönde yönlendireceksin' diye tehdit ettiklerini, Sıraç Beyin çok korktuğunu ve masayı terk ettiğini anlattı. Sonra Türk Kök

projesinin Tuncay Delibaşı'nın istediği gibi olmaması üzerine Fatih Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Mamak

Belediyesi arasında protokol yapılarak projenin başına Bülent Arınç'ın damadı Ekrem Yeter getirildi.”

Bu ifadeden sonra Ekrem Yeter'in de davaya dahil edilmemesi veya hakkında suç duyurusunda bulunulmaması bir yana;

Bülent Arınç gibi bir ismin damadı için gözaltı kararı alıyorsunuz, ama dosyasına “çatı” denecek kadar önemli bir davada

yer alan bu ifadeye yer vermiyorsunuz? Ya da haberiniz yok!..

Niyet üzüm mü yemekti, bağcı dövmek mi?

Her neyse!..

“Kök Hücre projesinin başına getirilmesi 17/25 Aralık'tan önce” denecektir.

Gerçek hukuk önünde geçerliliği olmasa bile, buna da tamam!..

İyi de “FETÖ ana çatı davası” özelinde söylüyorum;

Davanın tutuklu sanıklarından Alaaddin Kaya, Zaman Gazetesi'nin ilk sahibi olmaktan, Fetullah Gülen'i Vatikan'a

götürmekten vs. suçlanıyor...

Av. Abdülkadir Aksoy, 2001'de Fetullah Gülen'in davasına baktığı için yargılanıyor...

Bunlar da 17/25 Aralık'tan öncesine ait. 

Bülent Arınç damadının tahliyesinden sonra, “Ekrem Yeter damadım olduğu için değil, hukukun gereği olduğu için

serbest bırakılmıştır” dedi.

Keşke şu “hukukun gereği”, herkes için ve böyle hızla yerine getirilse!..
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